
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, DO TIPO GASOLINA, ETANOL E OLÉO DIESEL S10 COM FORNECIMENTO
CONTÍNUO E FRACIONADO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PONTE BRANCA - MT

Prefeitura Municipal de Ponte Branca - MT torna público que, com base na Lei Federal 8.666, de 21 de Junho de 1993 e
suas alterações, Lei Federal do Pregão nº 10.520 de 17-07-2002 e demais legislações correlatas, o RESULTADO, do
Pregão Presencial nº 014/2018, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, realizado no dia 17/08/2018, às 09h00min, tendo
como vencedora a licitante: empresa E. B. MOURA & CIA LTDA ME, CNPJ: 11.654.028/0001-69 para os itens: 01 e 02. O
item 03 Diesel S10 foi julgado DESERTO por não apresentar licitante.

Ponte Branca - MT, 17 de Agosto de 2018.

Stuart Nogueira e Silva

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 879c5710

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:27:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




